

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SGOTT Holding ApS

Virupvej 49b
8530 Hjortshøj

CVR-nr. 31 47 05 36

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/12 2021

Svend Gottspenn
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGOTT Holding ApS
Virupvej 49b
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 31 47 05 36
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Svend Gottspenn, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.384.958, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.874.772.

Resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(138.615)	(7.194)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.574.433	(707.943)
Finansielle indtægter	1-2	2.461.104	875.913
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.278)</u>	<u>(3.253)</u>
Resultat før skat		3.895.644	157.523
Skat af årets resultat	4	<u>(510.686)</u>	<u>(190.762)</u>
Årets resultat		<u>3.384.958</u>	<u>(33.239)</u>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.591.451	(601.425)
Overført resultat		<u>1.737.007</u>	<u>512.886</u>
		<u>3.384.958</u>	<u>(33.239)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>4.372.433</u>	<u>2.780.982</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.372.433</u>	<u>2.780.982</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.372.433</u>	<u>2.780.982</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>123.702</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>123.702</u>
Værdipapirer	1	<u>9.967.670</u>	<u>7.688.597</u>
Værdipapirer		<u>9.967.670</u>	<u>7.688.597</u>
Likvide beholdninger		<u>236.477</u>	<u>182.163</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.204.147</u>	<u>7.994.462</u>
Aktiver i alt		<u>14.576.580</u>	<u>10.775.444</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.591.451	0
Overført resultat		12.101.821	10.347.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>13.874.772</u>	<u>10.528.096</u>
Selskabsskat		464.871	190.762
Langfristede gældsforpligtelser		<u>464.871</u>	<u>190.762</u>
Kreditinstitutter		285	267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.159	540
Selskabsskat		179.352	50.446
Anden gæld		5.141	5.333
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>236.937</u>	<u>56.586</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>701.808</u>	<u>247.348</u>
Passiver i alt		<u>14.576.580</u>	<u>10.775.444</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	10.347.796	55.300	10.528.096
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	17.018	0	17.018
Årets resultat	0	1.591.451	1.737.007	56.500	3.384.958
Egenkapital 30. september 2021	125.000	1.591.451	12.101.821	56.500	13.874.772

Noter til årsrapporten

	2020/21	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>2.324.120</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>2.208.225</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>9.967.700</u>
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	29.758
Andre finansielle indtægter	<u>2.461.104</u>	<u>846.155</u>
	2.461.104	875.913
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	815	1.715
Kursreguleringer omkostninger	0	1.538
Valutakurstab	<u>463</u>	<u>0</u>
	1.278	3.253
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>510.686</u>	<u>190.762</u>
	510.686	190.762

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	3.050.000	3.050.000
Tilgang i årets løb	2.780.982	0
Afgang i årets løb	<u>(3.050.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>2.780.982</u>	<u>3.050.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	(269.018)	548.851
Årets afgang	269.018	0
Årets resultat	1.574.433	(707.943)
Udbytte modtaget	0	(162.500)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	0	67.403
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>17.018</u>	<u>(14.829)</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>1.591.451</u>	<u>(269.018)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.372.433</u>	<u>2.780.982</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Vivarfire ApS	Aarhus	25 %